PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE 12/01/2026 _ 09;33;35

..fâ_‹'°'
\'
*â

\
'À'

*f .fz; ' -' â~.;z.; Estado do Ceara 0
_.
ëçš.

Governo Municipal de Araripe A§.yB!pE
~~ 1' Gabinete do Prefeito -¡"_.`š_

.. ,.._. . ...e-._zl....‹~.`.s.._,.azz.zo.z..».i....._....,z...,:.....×...,...zIa.-z_a».«........z.~....z.‹.z,.s.¬s._..ez -_-a......¬......›.-_' -

PORTARIA N° 06/2026, 12 de janeiro de 2026.

I‹:IvIEN'rAz DIsI>OE SOBRE A NOMEAÇÃO NO
CARGO EM COMISSÃO DE CHEFE DE GABINETE
DA PREFEITURA MUNICIPAL E DÁ OUTRAS ="
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições legais,
especialmente as conferidas pelo an. 72 inciso VI do artigo da Lei Orgânica Municipal e
demais legislações aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear no cargo de CHEFE DE GABINETE DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE ARARIPE, a Sm. MARIA DANIELE DA SILVA GOIVÍES,

Assistente Social, com CPF: 670; , Cédula de RG n°: 200li

Endereço: Rua, 1 ,CentroAraripe,Ceani.

Art. 2”. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 12 de janeiro de 2026.

z
/

_

ALMYQ Ú/kz/_/ L, ///(sé
Jošë Paulino Pereira

'

Pr-efeito Municipal

.`\

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.com Código da |mag5m¡ 79295